

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS SUMATERA UTARA

Jalan dr. T. Mansur No. 9 Kampus USU Medan 20155 Telepon: (06) 8211633, 8216575, Fax: (061) 8219411, 8211822, 8211766

Laman: www.usu.ac.id

Nomor : 2089/UN5.1.R1/SPB/2023 3 Februari 2023

Hal : Pemberitahuan Perpanjangan Jadwal

Pelaksanaan Heregistrasi Online, Pembayaran SPP, dan Pengisian KRS

Yth.

1. Dekan Fakultas

2. Direktur SPs

3. Kepala Unit Pusat Sistem Informasi

Universitas Sumatera Utara

Medan

Sehubungan dengan surat Kepala Unit Pusat Sistem Informasi nomor 76/UN5.2.7/KPM/2023 tanggal 03 Februari 2023 hal Permohonan Perpanjangan Masa Pembayaran SPP dan Pengisian KRS dikarenakan adanya kendala data pada sistem, maka demi kelancaran pelaksanaan heregistrasi online pengisian Kartu Rencana Studi (KRS) mahasiswa USU Program Diploma Tiga (D-3), Sarjana (S-1) dan Ekstensi, Magister (S-2), Doktor (S-3), Profesi serta Pendidikan Spesialis Semester Genap T.A. 2022/2023 berikut jadwal yang disampaikan:

1. Perpanjangan Pembayaran SPP/UKT : tanggal 04 s.d. 12 Februari 2023 (melalui: https://satu.usu.ac.id)

2. Perpanjangan Pengisian KRS : tanggal 05 s.d. 13 Februari 2023

(Pengisian KRS dilakukan 1 (satu) hari setelah

Pembayaran SPP/UKT melalui website:

https://portal.usu.ac.id).

3. Bagi mahasiswa yang belum melakukan pengisian *heregistrasi online*, Pembayaran SPP/UKT, dan Pengisian KRS sesuai tanggal tersebut diatas maka dianjurkan mengajukan Penundaan Kegiatan Akademik (PKA).

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Ditandatangani secara elektronik oleh: Wakil Rektor I



Edy Ikhsan NIP 196302161988031002

## Tembusan:

- 1. Rektor USU;
- 2. Wakil Rektor II USU;
- 3. Sekretaris Universitas USU;
- 4. Wakil Dekan I, II, dan III Fakultas di Lingkungan USU;
- 5. Wakil Direktur I, dan II SPs USU;
- 6. Ketua Program Studi di Lingkungan USU;
- 7. Ketua LIDA USU;
- 8. Kepala BPM USU;
- 9. Kepala Humas USU.

